
UCHWAŁA  NR VII/95/2011 

RADY GMINY CHEŁMIEC  

z dnia 17 marca 2011 roku 

 

w sprawie: ustalenia zasad dofinansowania z Gminnego Programu Ochrony Środowiska 
zakupu i montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Chełmiec. 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz.U. 2008 Nr 25 poz. 150, z późn. zm.)Rada 
Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zasady dofinansowania ze środków Gminnego Programu Ochrony Środowiska 
zakupu i montażu kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Chełmiec 

§ 2 

Dofinansowanie zadania określonego w § 1 odbywać się będzie zgodnie z „Regulaminem 
dofinansowania ze środków Gminnego Programu Ochrony Środowiska zakupu i montażu 
kolektorów słonecznych w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 
Chełmiec”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 


